In eadem synodo (,,anno pontificatus septimo" celebrata) monasterii Cluniacensis liber-
tatem confirmat. Bullar. Cluniac. p. 21.

5155 (3882) Omnibus episcopis Brittanniae, clero et populo in Turonensi provincia con-
stitutis significat, statutum in synodo Romana esse, ut Dolensis et Turonensis
ecclesiarum de iure metropolitano controversia a legatis apostolicis diiudicaretur.
(L. VII. ep. 15.) Jaffe Bibl. H 405, (Martene Thes. IH. 877, Morice M6m. de Bret.
I. 450: ex tabulario Turonensi). — ,,Notum esse volumus".

5156(3883) Monachis Dolensibus de synodi sententia praecipit, ut (Guidoni) episcopo
Lemovicensi monasteria duo restituant; sed permittit, ut apud legatos suos lege agant.
(L. VII. ep. 17.) Jaff<§ Bibl. II. 407. — ,,Prater et coepiscopus".

5157 (3884) Huberto, episcopo Tarvannensi, ,,salutem et apostolicam benedictionem"
denegat, ,,quod" inquit ,,in registro nostro (supra 5011) legitur, te ab Hu(berto),
huius s. sedis legato, apud Monasteriolum hereticum publice devietum et postea, ante-
quam esses expurgatus, audivimus simoniace te episcopum factum", cet. Contumaciam
eius reprehendit. Praecipit, ut quandocunque ab Hu(gone), episcopo Diensi, vocatus
fuerit, ad eundem accedat. Canonicis castri S. Pauli divino officio interdicit, donec
Kessecam villam canonicis S. Mariae et S. Audomari restituerint. Addit, se canonicos
S. Audomari omnesque alios culpam eius scientes obtemperare ei usque ad causam
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finitam vetuisse, ,,quia simoniaco et apostolicis praeceptis inobedienti nullus deberet
obedire". (Epistolae huius ultima verba, quae in registro desiderantur, ex ms. 188
fol. 87 bibl. S. Audomari praebent Duchet Additions et corrections au catal. des mss.
de St.-0mer p. 14, Revue histor. I 398, Neues Archiv VII. 162). (L. VII. ep. 16.)
Jaffe Bibl. II. 406. — ,,Quod salutem et".

5158 Monasterii S. Cypriani Pictaviensis possessiones et privilegia confinnat, petente
Rainaldo abbate. Archives hist. du Poitou III. 2, Anal. iur. pont. X. 414. — ,,Su-
pernae miserationis".

5159 Monasterii S. Roberti Casae-Dei bona iuraque confirmat, petente Seguino abbate.
Inter alia statuit, ne clerici Arvernenses abbatis electioni sese intromittant neve in
quibusdam festivitatibus locum cum fratribus in dormitorio vel in choro exigant.
Mem. de 1'acad. de Clermond-Ferrand XVII. 624, Mon. pont. Arverniae p. 50. —
,,Supernae miserationis".

5160 Eremi Fontis-Avellanae possessiones confirmat, deque modo prioris eligendi con-
stituit, petente Damiano ,,eremi provisore". (Cf. supra 4983.) Pflugk-Harttung Acta
II. 135. — ,,Superne miserationis".